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Pressmeddelande 
 
Stockholm den 23 februari 2024 
 
 
Mendus bjuder in till Business Update den 12 mars 
 
Mendus AB ("Mendus" publ; IMMU.ST), arrangerar en livesänd Business Update den 12 mars kl. 
15:00-17:00 med möjlighet att närvara på plats. Mendus kommer då att gå igenom de senaste 
framstegen i bolagets pipeline.  
 
Mendus presenterade nyligen positiva fas 2-data på ASH 2023 med vididencel i akut myeloisk 
leukemi (AML), en aggressiv blodburen tumör som förknippas med hög återfallsfrekvens. Vididencel 
adresserar behovet av säkra och effektiva underhållsbehandlingar för AML som förlänger den 
sjukdomsfria och totala överlevnaden efter initial kemoterapi. 

Baserat på de positiva resultaten i AML kommer Mendus att utöka den kliniska utvecklingen av 
vididencel i kombination med standardbehandling i en randomiserad kontrollerad studie 
tillsammans med Australasian Leukaemia and Lymphoma Group (ALLG). För att underlätta 
utvecklingen i sen fas, och förbereda för kommersiell lansering, kommer Mendus att skala upp 
tillverkningen av vididencel tillsammans med NorthX Biologics, en ledande nordisk organisation för 
kontraktsutveckling och tillverkning av cell- och genterapier. 

På eventet kommer Mendus, tillsammans med sina strategiska partners ALLG och NorthX Biologics, 
att mer ingående presentera bakgrunden och nästa steg i utvecklingen av vididencel som ett 
lovande nytt alternativ för underhållsbehandling av AML-patienter.  

Presentationen kommer att hållas på engelska och följs av en frågestund. Medverkande på plats är 
välkomna att stanna kvar efteråt och träffa bolagsledningen. 
 
Plats: Inderes Event Studio (Västra Trädgårdsgatan 19, Stockholm)  
Datum och tid: 12 mars kl 15:00-17:00 CET, registreringen är öppen från kl 14:30  
 
Vänligen registrera dig för att delta på plats via e-post till ir@mendus.com  
 

För de som inte har möjlighet att närvara personligen, kan presentationen följas via en webcast: 
https://ir.financialhearings.com/mendus-business-update-march-2024 
 
Frågor kan sändas in före presentationen till ir@mendus.com  
 
 
För mer information, vänligen kontakta 
Erik Manting, vd 
E-post: ir@mendus.com  
 
Om Mendus AB (publ) 
Mendus förändrar behandlingen av cancer genom att fokusera på tumöråterfall och förbättra 
överlevnaden för cancerpatienter, samtidigt som livskvaliteten bevaras. Vi utnyttjar vår 
oöverträffade expertis inom allogen dendritcellsbiologi för att utveckla en avancerad klinisk pipeline 
av nya, lagringsbara, cellbaserade immunterapier som kombinerar klinisk effekt med en god 
säkerhetsprofil. Mendus är baserat i Sverige och Nederländerna och handlas på Nasdaq Stockholm 
under tickern IMMU.ST. http://www.mendus.com/ 
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